

単 価 合 意 書

令和6年5月27日に契約したR5武蔵高圧配電線改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月07日

発注者 住所 東京都立川市緑町3173番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

国営昭和記念公園事務所長 望月 一彦

受注者 住所 東京都港区浜松町一丁目18番10号

氏名 千代田電興株式会社

代表取締役 村田 龍太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		25,740,914	
配電線設備工						
		式	1		25,740,914	
配管・配線工						
		式	1		20,671,554	
地中配線	CVTケーブル(トリプルレクタスケーブル) 6kV 38mm2					
管内配線 EE		m	2,700	7,536	20,347,200	
ケーブル端末処理	CVTケーブル(トリプルレクタスケーブル) 6kV 38mm2					
屋内		箇所	6	35,441	212,646	
ケーブル接続	CVTケーブル(トリプルレクタスケーブル) 6kV 38mm2					
		箇所	2	55,854	111,708	
配管・配線撤去工						
		式	1		5,069,360	
地中配線撤去	CVTケーブル(トリプルレクタスケーブル) 6kV 38mm2					
管内配線 不使用		m	2,240	2,130	4,771,200	
地中配線撤去	高圧スチールコルゲートCVケーブル(CVMAZV) 6kV 38mm2 3C					
管内配線 不使用		m	80	3,727	298,160	
直接工事費						
		式	1		25,740,914	
共通仮設費						
		式	1		2,300,994	
共通仮設費						
		式	1		329,385	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		329,385	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,971,609	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		28,041,908	
現場管理費		式	1		9,657,593	
工事原価		式	1		37,699,501	
一般管理費等		式	1		7,200,499	
工事価格		式	1		44,900,000	
消費税相当額		式	1		4,490,000	
工事費計		式	1		49,390,000	